DESPIECE TECNICO

Cocinas Electricas
Fourneaux Electriques

Electric Ranges
Elektro-Herde

Cucine Elettricce

GAMA 900
Modelos:

CE 9-20
CE 9-40
CE 9-41

Enero 2007 January

FAGOR %

Fagor Industrial




agor Industrial S.Coop. Fm 9
e

COCINA CE9-40

lano -:'lj_r‘na_ Fecha
C-1757 (fum 5334 2007-01




MQOD. COCINAS ZONA MUEBLE PLANO C-1757
= & | §
LII—J CODIGO DENOMINACION TEXTO m m NOTAS
- O O
1 R205425000 [EMBELLECEDOR ESMALTE 1 2
2 R205428000 [SOPORTE EMBELLECEDOR 1 M _ 1
2 R205429000 |[SOPORTE EMBELLECEDOR 1/2 M 1 _

Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 2 2
3 U673011000 [PLACA 3000W 230V 1 3
4 U675404000 [CAZOLETA DE PLACAS 2 4
Q162050000 |TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX 2 4
Q262050000 |ARANDELA GROW. A8 A304 2 4
Q232050000 |ARANDELA A8 2 4
5 U673010000 [PLACA 4000W 230V 1 1
6 U675450000 [MESA DE 1M _ 1
6 U655450000 |[MESA DE 1/2 M 1 _
Q152004000 |TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 4 4
7 U675455000 [APOYO PUENTE AMARRE PLACAS _ 2
8 U655404000 [PUENTE AMARRE PLACAS 2 4
9 U802602000 [CHAPA PROTEC.CONMUTADORAS 1 2
Q152004000 |TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 4 4
Q221341000 |REMACHE EXAGONAL M 4 1 1
10 |U025426000 |ANTERIOR DE MESA 1 M _ 1
10 |R045411000 |ANTERIOR DE MESA 1/2 M 1 _
Q152004000 |TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2 2
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A304 2 2
11 |U022605000 |ESCUADRA INTER. ANT. MESA 1M _ 1
11 [X162680000 |ESCUADRA INTE. ANT. MESA 1/2M 1 _
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 3 2
Q152004000 |TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 6 6
Q221343000 |[REMACHE EXAGONAL M6 2 2
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A304 4 4
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 4 4

Péag. 2.




MQOD. COCINAS ZONA MUEBLE PLANO C-1757
= & | §
LII—J CODIGO DENOMINACION TEXTO m m NOTAS
- O O
12 |U172804000 |PORTAMANDOS CE9-41 _ 1
12 |U142800000 |PORTAMANDOS CE9-20 1 _

Q152004000 |TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2 2
13 |R062810000 |PANEL LATERAL DERECHO 1 1
Q221343000 [REMACHE EXAGONAL M6 5 5
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 2 2
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 3 3
14 |U662850000 |BASE INFERIOR CE9-40 _ 1
14 |U652820000 |BASE INFERIOR CE9-20 1 _
Q152004000 |TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 4 2
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A304 4 _
Q419007000 |REMACHE TUBULAR C/V D3.2X6 _ 8
15 |U672652000 |ESCUADRA SOPOR. REGLETA CE _ 1
15 |U652650000 |ESCUADRA SOPOR. REGLETA CE 1 _
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 3 3
16 |HO012805000 |ESCUADRA AMARRE PATA 2 2
Q162030000 |[TUERCA EXAGONAL M5 4 4
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A304 4 4
17 |HO022604000 |LISTON AMARRE ZOCALO _ 1
17 |U652651000 |LISTON AMARRE ZOCALO 1/2M 1 _
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 4 4
Q221342000 |[REMACHE EXAGONAL M5 4 4
18 [|R392805000 |ZOCALO COMPLETO _ 1
18 |R062805000 [ZOCALO COMPLETO 1/2M 1 _
Q151336000 |TORNILLO SOPORTE GUIAS 2 2
Q221343000 [REMACHE EXAGONAL M6 2 2
Q152004000 |TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2 2
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A304 2 2

Péag. 3.




MOD.

COCINAS

ZONA

MUEBLE

PLANO

C-1757

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

CE9-20

CE9-40

NOTAS

R062811000

PANEL LATERAL IZQUIERDO

Q221343000

REMACHE EXAGONAL M6

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

20

7200107000

PATA REGULABLE

Q221345000

REMACHE EXAGONAL M10

Albh|lwIN|OI] =

21

R162813000

PANEL POSTERIOR

Ll BN B K8 DSH K820

21

R152811000

PANEL POSTERIOR 1/2M

Q419005000

REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

N

22

H022606000

REFUERZO POSTERIOR PATAS

SIEN

22

H012606000

REFUERZO POSTER. PATAS 1/2M

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

Q302022000

ARANDELA 16x6x1,2 A304

Q221345000

REMACHE EXAGONAL M10

23

X010503000

CIERRE MUELLE

[SIEN ENEN ]

24

U675451000

SOPORTE MESA CE9-40/41

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

25

U662650000

TRAVESANO SOP. MESA CE9-40

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

26

U675456000

REFUERZO POSTERIOR DE MESA

Q301322000

ARANDELA PLANA 27x17x2

N T S Y 1T T N AN N N |

Pag. 4.




te

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Ona

2

COCINA CE9-41

irma

C-1758 (fum -31_-_%.2007-01




MQOD. COCINAS ZONA MUEBLE PLANO C-1758
= g
LII—J CODIGO DENOMINACION TEXTO m NOTAS
- O
1 R205425000 [EMBELLECEDOR ESMALTE 2
2 R205428000 [SOPORTE EMBELLECEDOR 1 M 1

Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 2
3 U673011000 [{PLACA 3000W 230V 3
4 U675404000 [CAZOLETA DE PLACAS 4
Q162050000 |TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX 4
Q262050000 |ARANDELA GROW. A8 A304 4
Q232050000 |ARANDELA A8 4
5 U673010000 [{PLACA 4000W 230V 1
6 U675450000 [MESA DE 1M 1
Q152004000 |TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 4
7 U675455000 [APOYO PUENTE AMARRE PLACAS 2
8 U655404000 [PUENTE AMARRE PLACAS 4
9 U802602000 [CHAPA PROTEC.CONMUTADORAS 2
Q152004000 |TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 4
Q221341000 |REMACHE EXAGONAL M 4 1
10 |U025426000 |ANTERIOR DE MESA 1 M 1
Q152004000 |TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A304 2
11 |U022605000 |ESCUADRA INTERIOR ANT. MESA 1
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 2
Q152004000 |TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 6
Q221343000 [REMACHE EXAGONAL M6 2
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A304 4
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 4
12 |U172804000 |PORTAMANDOS CE9-41 1
Q152004000 |TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2

Pég. 6.




MOD.

COCINAS

ZONA

MUEBLE

PLANO

C-1758

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

CE9-41

NOTAS

U022819000

PANEL LATERAL DERECHO

Q221343000

REMACHE EXAGONAL M6

Q221343000

REMACHE EXAGONAL M6

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q012043000

TORNILLO EXAGONAL M6x20 A304

Q302022000

ARANDELA 16x6x1,2 A304

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

14

U672854000

POTAMANDOS LATERAL HORNO

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

15

X162813000

PANEL LATERAL IZQUIERDO

Q221343000

REMACHE EXAGONAL M6

Q221343000

REMACHE EXAGONAL M6

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q012043000

TORNILLO EXAGONAL M6x20 A304

Q302022000

ARANDELA 16x6x1,2 A304

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

16

X260151000

PATA REGULABLE

BIN|BIBRIRP|WIN|OR]|RIN|IRIN]| RPN |-

Q411304000

REMACHE AVIBULB @ 4,8

=
(e}

17

U022607000

LISTON SOPORTE PATAS 1 M

Q012043000

TORNILLO EXAGONAL M6x20 A304

Q302022000

ARANDELA 16x6x1,2 A304

18

U562853000

PANEL POSTERIOR

Q419005000

REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

19

U675456000

REFUERZO POSTERIOR DE MESA

Lol Kol ol B2 B> HAS)

Péag. 7.




e
| ?fw

2007-01

Aparato

OOOOO

COCINA CE9-41

mmmmmm

Fagor Industrial S.Coop. 15 “

Onate




MOD. COCINAS ZONA HORNO PLANO C-1759
= 5
LII—J CODIGO DENOMINACION TEXTO o NOTAS
- O
1 |U675451000 |SOPORTE MESA CE9-40/41 1

Q152004000 [TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2

2 |U672652000 |ESCUADRA SOPORTE REGLETA 1
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 3

3 [U805609000 |AMARRE SOPORTE SUPERIOR 1
Q152004000 [TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2

4 1U025629000 (MARCO COMPLETO INOX 1
5 |U175603000 |CIERRE ANTERIOR HORNO 1
6 [Q151336000 |TORNILLO SOPORTE GUIAS 4
Q302022000 [ARANDELA 16X6X1.2 A.304 8
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 4

7 |U025613000 |GUIA BANDEJAS 2
8 [U325611000 |ESC. GUIA SOPORT BANDEJAS 2
Q412000000 [REMACHE TUBULAR 4x8 4

9 [Q151336000 |TORNILLO SOPORTE GUIAS 4
Q412000000 [REMACHE TUBULAR 4x8 7

10 [U025611000 [TAPA PEQUENA PLACA HORNO 1
11 |U025610000 |PLACA HORNO 1
S/N |U135642000 |PARRILLA DE HORNO 1
12 |U805606000 |BASE HORNO ELECTRICO 1
Q152004000 [TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 4

13 |U055644000 |CONJUNTO FIJACION BULBO 1
Q412000000 [REMACHE TUBULAR 4x8 2

14 jU025609000 |REFUERZO ANTER HORNO 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10mm 32
Q221321000 [REMACHE ROSCAD. NUTSERT M6 4
Q221304000 [REMACHE ROSCAD. NUTSERT M5 4
Q221304000 [REMACHE ROSCAD. NUTSERT M5 4

15 |U025623000 |JUNTA PUERTA HORNO 1
16 |U175601000 |CUERPO DE HORNO ELECTRICO 1

Péag. 9.




MOD.

COCINAS

ZONA

HORNO

PLANO

C-1759

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

CE9-41

NOTAS

U802601000

SUJECCION AISLANTE

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

18

U175606000

POSTERIOR HORNO ELECTRICO

19

U325621000

AISLANTE 1455x670x20-AL1C

20

U805605000

AISLANTE 670x560x20-AL1C

21

U562656000

EVACUACION CALOR DE HUMOS

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

22

U565610000

UNION CHIMENEA INFERIOR

23

U565609000

UNION CHIMENEA SUPERIOR

24

U745606000

POSTERIOR DE CHIMENEA

Q419005000

REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

25

U565611000

DISTANCIADOR DE CHIMENEA

Q419005000

REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

26

U745607000

DISTANCIADOR CHIMENEA

Q419005000

REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

27

U745605000

ANTERIOR DE CHIMENEA

A N R e R R e N E R R N ES LS

Pag. 10.




N plano

C-1760 /]

Firma

T

Fecha Aparato

2007-01

PUERTA HORNO

COCINA CE9-41

Lamina

4

Fagor Industrial S.Coop. 15 “

Onate




MOD.

COCINAS

ZONA

PUERTA HORNO

PLANO

C-1760

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

CE9-41

NOTAS

=

U020504000

ASA DE HORNO COMPLETA G900

Q302022000

ARANDELA 16X6X1.2 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

U020519000

PUERTA DE HORNO

S$326320000

PAPEL POLYESTER 89x49

U260502000

AISLANTE 680x380x20

U320507000

REFUERZO DE PUERTA

(20 k&2 ] F-N) KOV] 1 V)

U010511000

BISAGRA IZQUIERDA

S/IN

U010504000

BISAGRA DERECHA

Q152022000

TORNILLO M6x8

U010510000

EMBELLECEDOR GUIA BISAGRA

Q152017000

TORNILLO AMARRE M6x13 A304

U010512000

GUIA BISAGRA

Q042043000

TORNILLO AVELLANADO M6x20

U746501000

ESCUADRA MONTAJE PUERTA

10

U020522000

CONTRAPUERTA HORNO

11

Q152017000

TORNILLO AMARRE M6x13 A304

Q412000000

REMACHE TUBULAR 4x8

DWW INININININ[O|FPFRIFRFR|FPRININ| -

Pag. 12.




N plano

C-1761/]

Fecha

:2007-01

Aparato

PARTE FUNCIONAL

COCINA CE9-40

Lamina

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD.

COCINAS

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1761

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

CE9-20
CE9-40

NOTAS

U673011000

PLACA 3000W 230V

U673012000

PLACA 3000W 400V SIN NEUTRO

U673010000

PLACA 4000W 230V

U673013000

PLACA 4000W 400V SIN NEUTRO

] =Y P F S

U802602000

CHAPA PROTEC.CONMUTADORAS

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q221341000

REMACHE EXAGONAL M 4

R663055000

GUIA CONTACTOR L-120

Q419005000

REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

] Y PR N PR PN P P T

R263003000

BORNA PASO 35 MM.

R673010000

BORNA PASO AZUL 35 MM.

27103035000

BORNA TIERRA 35 MM.

7683096000

TOPE FINAL WEW35 10590.0

7683068000

SENALIZ.DEK-6 WEIDMULLER

Y ) G ES] N N T N Y P o A I

P453025000

BORNES 10 WDU-10203.0

2263302000

BORNA PASO AZUL

P453026000

BORNA TIERRA 10 WPE-10103.3

2263303000

TOPE FINAL

7683068000

SENALIZ.DEK-6 WEIDMULLER

R023013000

PRENSA ESTOPAS

R023025000

CONTRATUERCA (GAES)

R023026000

JUNTA DE GOMA (GAES)

R693056000

PILOTO AMBAR

(o]

U173007000

BOTON DE MANDO @ 6

U673007000

CONMUTADOR EGO

Q151320000

TORNILLO ALOMADO M4x6 H.ZINC.

INY O] V) V) PN T T P T Y Y () |

AN EN N Y I Y

Pag. 14.




Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

Lamina

6

PARTE FUNCIONAL

COCINA CE9-41

Aparato

Fecha

Firma

N plano

C-1762 (fune 833 2007-01




MQOD. COCINAS ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO C-1762
= g
LII—J CODIGO DENOMINACION TEXTO m NOTAS
- O
1 U673011000 [{PLACA 3000W 230V 3
1 U673012000 [PLACA 3000W 400V SIN NEUTRO 3
1 U673010000 [PLACA 4000W 230V 1
1 U673013000 [PLACA 4000W 400V SIN NEUTRO 1
2 U673007000 [CONMUTADOR EGO 4

Q151320000 |TORNILLO ALOMADO M4x6 H.ZINC. 8
3 R693056000 [PILOTO AMBAR 4
4 U173007000 [BOTON DE MANDO @ 6 4
5 U805613000 [ESCUADRA SOPOR. RESISTENCIAS] 4
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 2
6 U803004000 |RESISTENCIA 1000W/230V 6
7 U673051000 [TAPA DE CUADRO ELECTRICO 1
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 2
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 4
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 2
Q012032000 |[TORNILLO EXAGONAL M5x15 A304 2
Q012032000 |TORNILLO EXAGONAL M5x15 A304 2
8 U673006000 [CONMUTADOR 1
Q151320000 |TORNILLO ALOMADO M4x6 H.ZINC. 2
9 R693055000 [PILOTO VERDE 41227000C7 1
10 |R693056000 |PILOTO AMBAR 1
11 |{U173006000 |BOTON DE MANDO @6 CONMUTAD. 1
12 |U173005000 |BOTON DE MANDO @6 TERMOSTA. 1
13 |X153000000 |TERMOSTATO 50-310° C 1
Q151320000 |TORNILLO ALOMADO M4x6 H.ZINC. 2
14 |R023013000 |PRENSA ESTOPAS 1
R023025000 |CONTRATUERCA (GAES) 1
R023026000 |JUNTA DE GOMA (GAES) 1
15 |U672650000 |PROTEC. INFERIOR RESISTENCIAS 1
Q012031000 |[TORNILLO EXAGONAL M5x10 A304 2

Pag. 16.




MQOD. COCINAS ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO C-1762
= g
LII—J CODIGO DENOMINACION TEXTO m NOTAS
- O
16 |Z213007000 |CONTACTOR 3TF2010-3AL2 1
R663055000 [GUIA CONTACTOR L-120 1
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 4
17 |R263003000 |BORNA PASO 35 MM. 3
R673010000 [BORNA PASO AZUL 35 MM. 1
7103035000 |BORNA TIERRA 35 MM. 1
7683096000 |TOPE FINAL WEWS35 10590.0 1
2683068000 [SENALIZ.DEK-6 WEIDMULLER 1
R663055000 [GUIA CONTACTOR L-120 1
18 |X723014000 |PASAMUROS AMETRO 30 2
19 |U673050000 |CUADRO ELECTRICO 1

Pag. 17.




MOD. COCINAS ZONA VARIOS PLANO
o o —
= o | |
LII—J CODIGO DENOMINACION TEXTO m m m NOTAS
- @) @) @)
U676550000 |FOLLETO DE INSTRUC. CE9-00 1 1 1
U653001000 |ESQUEMA TEORICO ADHESIVO 1 _ _ PLANO HC-72730
U663000000 |[ESQUEMA TEORICO ADHESIVO _ 1 _ PLANO HC-72734
U673001000 |ESQUEMA TEORICO ADHESIVO _ _ 1 PLANO HC-71190
U653003000 |CABLEADO PORTAMANDOS MESA 1 _ _ PLANO HC-71445
U673052000 | CABLEADO PORTAMANDOS MESA _ 1 1 PLANO HC-73749
U673014000 |CABLEADO A PLACAS 2 4 4 PLANO HC-70041
U673008000 |CABLEADO HORNO 1 PLANO HC-71439

Pag. 18.




PIEZAS ESPECIFICAS PARA LOS DISTINTOS
MQOD. COCINAS ZONA VOLTAJES PLANO
o o —
= N 5 ¥
Ll CODIGO DENOMINACION TEXTO o o o)) NOTAS
= O O O

VERSION: 220 /240 /380 /415 V (CON NUETRO)

1 JU673011000 |PLACA 3000W 230V 3
1 JU673010000 |PLACA 4000W 230V 1 1 1
VERSION: 440 V (SIN NUETRO)
1 JU673012000 |PLACA 3000W 400V 1 3 3
1 JU673013000 |PLACA 4000W 400V 1 1 1
S/N |U803072000 |RESISTENCIA 150K, 1/4W 2 4 6 PARA PILOTOS
S/N |U803073000 |RESISTENCIA 8K2, 6W 1 PARA CONTACTOR HORNO

Pag. 19.



0 AR1 RFZ
1 5
CE-820 e
ﬁ [ES j
z 5 4 ENES * 3|z
a +
g|m| |n|b g|ml [m|b
- N S LA o O " m = marron-brown-marran
q = gris-grey-gris
rEn 1 ]2 ] 3 [+ = |H|S|T|N|"‘| e \J oz :
[1] = PZfn pila F3 PZin pila P2 n = negro-black-noir
1 | = S ] nl1pq nfpz 3= azul-blue-bley
z ¥ L l b = blanco-white-blanc E
3
u Mo we = werd e-green-wvert
ki b b
o [P v am e = amarillofuverde-yellow gree n-jaune he it
RET (- T [
S B | | | |
R M I lin~zzozav ||
| I | [
i)
U-653001
i)
1
HOTA
-Las hscrlpcloves regletdy sl modWicacky apreciabk « IroEm lento de@ete 15 zeq.
de v algoddr mpregrado ey gasolha.
4 Plsd J Plastico blanco ato brille
RA: Regleta de Alimentacidn
IG1,1G2: Conmutadares de placas eléctricas
RP1, RPZ: Placas eléctricas Esquema teorico U-G53001
LP1, LP2: Lampara Calentamiento de Placas M2 | pieza Canl. | maens WO Gl headon | roheio
M= | mednodon Bropuesiade Fecha Tolemndas generales
B o-1me
S-I5¢ 100
550 3
Fima Fecha
b bl Flaek Z1- o7 FAGOR a MECTDICaN 0 ETicA
Proyecdo
& omprobado 2 Fager Ird uskia Koop Bk, Mugale
Escala Plano rume ro
1".‘-1 S e al Nt HB-7O03S
Flom he ez i e erobllez henkin gure heimenik § she s I @ per




] AP+
1 5
CE-940 ﬁ%l%‘ﬁ% ﬁ%lgﬁ%
= c L 3 |z 4 2 4 3 |z 4 2
3 *
IW-ZED-415V i e e -
Fl [ = [F3 | 1 2| 5 i 1] 2| & | 1 2| g | 1| 2| 5
T [P = = i ouf
n ' FZ|n Pi[a p3| PZ|n Pila P3 FZ|m P1[r p3| PZ|g P1ln P3
R 5 a T : niipt ] Dz mfip3 ] Oipe
2
2 o 4w
L3 o o " ﬁ
5 . HEE e T ol
L.} S o £ o o 3. 270V
| [ | [ [
1 | | | | | | )
] ] ] I
r= op-rd-mnige 3 L
M = M 2P0 k-0 raw) | -3 ok | I JI THZa I JI I J| I J|
g= gre-qrey-gres il il | I

1= pegro-bEck-1or

3= amnHe bk

D= bEsco-whie-bBic

e = Uk rde-gree b-ie it

amAe = an ariliod e e e lowag ree 1430 iee

U-G63000
I= =

225

MOT A

- Laz inscripciones resistiran =in m odificacion apreciable el frotam iento durante 15 seq.
Plastico blanco akto brillo

de un algoddn impregnado en gasalina.

RA: Regleta de Alimentacidn Esquema teorice U-BEI000
IG1, 162, 153, 1G4: Conmutadores de placas electricas M | pieza canl. | maera WO & lmsWaaden | Achoa
RP1.RP2, RP3, RP4: Placas eléctricas M= | mednodon Bropuesiade Fecha Tolemndas generales
LP1, LP2, LP3,LP4: Lampara Calentamiento de Placas
<52 1Mz .
S-I5: | 100
PE_50: 3
Fima Fecha
[ lbulade [y ) FAGOR a Mecmnbrads sup erdda
Proyecdo
Comprobado & - Fagor Ird s kia Koop Bk, Mugahs
Escala Plano rume ro
1".‘-1 S e al Nt HB-7 0039
Flom he ez i e erobllez henkin gure heimenik § she s I @ per




CE-941

CE-741

RP1

b

d

m

r|(a

o EETTE 513"

RP2

_
)

[l
'

IN-350-415Y

I

3-350-440v

UOEH
7] sl

3-220%

1H-240%

o
AR
it
(]

1673001

k]

=
b

|| wfwfra | =|aln

I

b
H|=|= | =] =] =

R A Regleta de &limentacion

IGH (Conmutadar General Homo

C: Contactar

L Lampara Calentamiento Homo

LH: Lampata Homo E ncendido

TH : Termostato de Haormo

Rz Resistencia Horno Superior

Ri : Resistenda Hornao Inferor

G 1G2 1G53 1G4  Conmutadores de placa s eledricas
RP1RP2RP3RP4Placas electricas

LP1,LP2 LP3 LP4Lampara Calentamiento de Placas
TFR:Transformadar

t= rojo4edouge

M= M@FHan-Rrs-T &rhan
g = risgrey-ois

n= regroblack-noir

a= azul-blue-hleu

b= Hanco-white-blanc

Wi = violeta-violette-wvidet

an = amarill o-yel lovmg aune
& = NAranja-orange-orange
% = rOsS-rose-pink

Ve = verde-green-wert
anive = amarilloferde-yel owgreenjaunetert

E=squema teorico adhesiw

G700

M= | pieza

= anl. Maker

WO |asoadon

Auicha o

M2 | medisdan

Propues B3 de

Feara

Tokerandss gereraes

<5z SO-1M0: ©
S5 | =100
T5_50¢ ole

Frma Fecha
[ Implamcia E FAGOR 9 M CRntEN = RRROET
Proyedas |
& cmprchaic G o Fagor indus Mal,Keop Bk, Mug Ak
== -] Plno ramero
COCINAS HC-711480
1 Jr1 el a N
Fannbanizink b rmbhz sk e Wik pahn = Lo por




am fue
M Color mm® | Longitud M aterial
1 Megro 0.75 150 Elcora —SlMBOLOGlA
2z Megro 2.5 420 Elcora
3 Hegra 25 5490 Sicona [E:j Faston hembra 6.35x0.8 Latén Esta-ado
4 Megro 0.7 1460 Slcora
] Aezul 0.75 =11} Sllcnna .
& el 25 a0 F— I:l Funda para hembra silizona
7 Azul 2.5 590 Silora
g Azul 0.75 (1] Elcora @ Tem Walbonale A6 3 AMP 100515
4 werde 075 150 Elcera Cabkado por@mardos mesa 172 Madik U-653003
0| “werde 075 150 Eicara == Terminal grapa weidmuller M| pieza Makra o G lashicaden | Achaio
11| A lote nde 24 590 Eiczra M2 | weodniodon Rropuesiade fecra Telemndas generales
T.Amm* HZS 18610 (@) | Aorar 400 mm los cables 2 3,671 1 hdaillo 45-6-8

E Tubo silizal 180°C G612 s-zme FT:e
E_50¢ L Y

<2 o-1m:

E Abrazadera de silicona
Fima Fecha
b lbulade 10N 35-5-18 m a Mecmnbado sup erddal
Proyecdo |
Comprobads “&"i#&q- Fager Irdus kA Koop Bk, Mugahs
Escala Plano rume ro

COCINAS HC-71445

S TUyE 3l N

Floro hewr ez d e e ermbllez henkin gure §simenlk: g she Sz I o por




| 120 |
5
]
13
amie ="
11
15
z
M Color mm® | Longitud Il aterial
1 Megro 0.7 1460 Slcora
2 Megro 2.5 720 Slcora
3 Megro 2.5 2490 Slcora
4 Megro 0.75 1460 Sllcora
& Azul 0.75 1] Silcora
G Azul 2.5 720 Silora
7 FAzul 2.5 2490 Silcora
g Azul 0.75 1] Silora
a Fajio 2.5 1140 Elcora
10 Rojo 0.75 1] Elcora
1 Marrin 2.5 1140 Silcona
12 Marrin 0.75 150 Silcona
13 Blanco 245 1310 Elcora
14 Blanco 0.75 =11 Elcora
15 Griz 25 1210 Silcora
16 Griz 0.75 1450 Silcora
17 erde 0.75 150 Silcora
12 | ‘verde 0.75 150 Slcera
19 | verde 0.75 150 Slcera
I0 | erde 0.75 150 Slera
21 | sic-uerde a5 q9p Slcera

-
[ ]
NG

—
X

SIMBOLOGA,

Faston hembra 6.35x0.8 Latén Esta-ado

Funda para hembra silizona

Tem Walbonale @63 AMP 140545

Terminal grapa weidmuller

2.5mm* :H2.5 1861.0

Amm®: HE 19190

Tuba silisol 120°C G12

Abrazadera de silicona

CABLEADD BORNSAS-CONMUTADD RES

UGT72052

M| pieza Maera

L=t

Su=mh o=l o

M= | mednodon Propuesiade

Fedra

Tolerardas generaes

<52 o-1m: .
S-25: | = 100:
25_50¢ L)

Fima Fecha
b ibalade Leguban 07 09-95 FAGOR a Mecmirada superidal
Proyecdo -_?-F“

Comprobads Cﬂf_‘i—- Fager Ird s kA, Koop Bk, Mugaiues

Escala Plano rume ro

COCINAS

HC-7374%9

S TUyE 3l N

Flom he ez i e erobllez henkin gure heimenik § she

(= LB L




: L] . PR . S
- @B g o
Funda siisd 200°CA20 5
» @maE e
L -\-\_\-\""-\-\_ 3E
= (OEH =i o0 =" “L1Q) =i
o T gt
T R
1 - . k]
- @m g
o j
« @B :
350
M® | Calor mm#| Longitud Material
1 | Megre 25 | 1000 Flira-idio
2 Blanco 25 1000 Féra-vidiia
2 haarran 25 1000 Faira-vidno
4 Gria 28 1000 Fhra-¥idrio
5 | Allotverds 1.5 1300 Fbra-¥idrio
[[_]  Faston hembraf 35603 Latén Estaado
D Funda para hembra siicona
(GI]  Temminal redondo 25 1 Laion esta aco
1 Funda de slicona
OE .. Sesizadoes
Cebleadoa placas I_Layandd
M= |Fimzs Coant | Wataria e leiicasion | Acabado
N':' Plod Acscion Propassis de Feoha Toldranoae §eheraks
1 | Cambiar de slicon a & ibEasidro hosill = |
L1 SO=100+
fa5s =001
25m50E L)
Firms Fricha
Db an [ T m a M e eaniTade SUpeicin
Proyeciscc
Conprobadn o Fager Intusirisl Kaop E e, Musatus
2= i Plano num e
COCINAS HB-70041
Suslhiye alH "
LR L] aleE 1l 3u5|h.l'|l|?||.|0r




LC

LH

am ue ue

=T RN
=
- He Color mm® | Longiud hiaterial
= 1| Blane 15 | 540 f—
] Fojo 1.5 Sl Sicora
3 Szl 1.5 G4 Silcra
120 4 Megro 1.5 360 Sicora
IGH 5 | Mamén 1.5 360 Shaera
" e . fi Griz 1.5 360 Slcora
= T “ioleta 0.7rh 0 oA
- o i Megro 0.7h 1040 EHicora
= 9 tamran 0.7% 1140 Silcora
- 10 | Grs 0.75 1360 Silcora
ot 1 Amanilo 075 1360 Silcora
iz 12 Maranja 0.75 1140 Silcora
Ho 12 Fosa 0.75 1040 ]
1 14 | Blane 0.75 940 Scora
am 3 15 Blancs 0.75 940 Scora
16 Rajo 0.75 70 Sicora
f 17 | Rajo 0.75 720 Scora
e 18 Azul 0.75 G20 Sicora
m 18 Azul 075 G20 Sicora
i 20 | erde 0.75 G0 Soora
> & s r r m 1] werde 0.75 220 Silcora
7 22| Merde 0.75 20 Siloura
. - 3 “ioleta 0745 20 Sllcora
1 = 4 “Wioleta 075 30 Silcora
b il Amanilo 075 a0 Sllcora
2 26 Amanilo 075 fidil Sllcora
: @27 | Asul 075 i) Efbeoran
i SIMBOLOGIA 28 | Ailouene 15 750 -
L - 29 | Allcuene 1.5 1060 Slcora
= J]::Z Faston hembra 6.25x0.8 Latén Esta-ado
Rl
a l:l Funda para hemb @ silicona
&0
]:[@) Tem hialborale @6.3 AP 140545 Cabkadode bomo U-G73008
4 M= | pieza Nakda Wo & mshaadon | Achmie
==  Terminal tubular weidmuller M= [ modnosaen Eroptes de Hege EreraDEel s
N @ s BrErcaks 59,10,11,12,13,14,15,16,17,18 19239 tuizilla 25-5-18 .
HI1% 12650 Z | Pasarcobie 27 de E0AGOMm " Male 1-1z-m05 i A0S
ul i = 5z | =100
I H4 24410 PE_E0¢ Lo
am z8
E #brazadera de slicona
L] DR Frma fecra
@ — bl O N 95330 FAGOR 9 MECTITC SpErida
T |(ﬂ Terminal Wacho hembra 6.345x0.8 Latin Esta-ado Proyecds |
Amae o & cmprchato ’_% Fagor indusinal Koop B, Miga ke
Ercin PEno numero
COONAS HC-71439 2
Bl

Fannbanzink b rmbh z ke gen Wk pebn

S s g




